2023年２月21日

各  位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 藤田  健二

       （コード番号 8570 東証プライム）

問合せ先   取締役兼常務執行役員 木坂 有朗

（TEL 03－5281－2027）

（開示事項の経過）連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月４日付の「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」に

おいて開示いたしました、当社の連結子会社であるイオンクレジットサービス株式会社との合併について、

合併期日を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本件の要旨等その他本プレスリリースにおいて記載のない事項につきましては、2022 年 10 月４日

付けプレスリリースに記載のとおりです。

記

１． 合併の日程

合併契約締結日 2022年12月１日

合併期日（効力発生日） 2023年 ６月１日

２． 今後の見通し

  本合併は、当社が 100％出資している連結子会社との合併であるため、連結業績に与える影響は

軽微でございます。

以 上